
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č. 2283/1,p.p.č. 2283/22 k.u.Děčín Datum: 23.3.2018

Objednatel: IČ:

Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: sanex cz s.r.o. IČ: 28686292

 DIČ: CZ28686292

Projektant: IČ: 03454339

PK Hošek DIČ:

Zpracovatel: IČ: 03454339

PK Hošek DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 789 900,00
0,00

1 789 900,00

CZK 2 165 779,00

15,00% 0,00 0,00

21,00% 1 789 900,00 375 879,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2018-HOSEKb

Sanace suterenu D centra

Strana 1 z 8



Kód: 2018-HOSEKb

Stavba:

Místo: p.p.č. 2283/1,p.p.č. 2283/22 k.u.Děčín Datum: 23.3.2018

Objednatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

1 789 900,00 2 165 779,00

2 165 779,001 789 900,00
2018-

HOSEKb
Sanace suterenu D centra

1 789 900,00 2 165 779,00

PK Hošek

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Sanace suterenu D centra

PK Hošek

Strana 2 z 8



Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č. 2283/1,p.p.č. 2283/22 k.u.Děčín Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: sanex cz s.r.o. IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

PK Hošek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PK Hošek DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

2 165 779,00

03454339

1 789 900,00
0,00

1 789 900,00

1 789 900,00 375 879,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sanace suterenu D centra

23.3.2018

28686292

CZ28686292

03454339

Strana 3 z 8



Stavba:

Místo: p.p.č. 2283/1,p.p.č. 2283/22 k.u.Děčín Datum:

Objednatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

    2 -  Zakládání

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce

    4 -  Vodorovné konstrukce

    5 -  Komunikace pozemní

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 -  Trubní vedení

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 -  Přesun sutě

    998 -  Přesun hmot

PSV -  Práce a dodávky PSV

    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    731 -  Ústřední vytápění

    742 -  Elektromontáže

    764 -  Konstrukce klempířské

    766 -  Konstrukce truhlářské

    771 -  Podlahy z dlaždic

    775 -  Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

    776 -  Podlahy

    784 -  Dokončovací práce

M -  Práce a dodávky M

    46-M -  Zemní práce při extr.mont.pracích

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 -  Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

106 031,92

11 392,00

0,00

0,00

70 960,00

5 460,00

65 500,00

0,00

1 789 900,00

115 944,43

491 805,72

88 714,49

85 200,00

30 600,00

26 455,00

85 833,25

51 673,56

5 905,50

135 832,65

22 094,90

181 002,40

2 538,00

27 094,50

376 422,66

34 560,00

121 471,70

210 173,04

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sanace suterenu D centra

23.3.2018

PK Hošek

PK Hošek

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 789 900,00

1 227 134,28

Strana 4 z 8



Stavba:

Místo: p.p.č. 2283/1,p.p.č. 2283/22 k.u.Děčín Datum:

Objednatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

1 K 112101101
soub

or
1,000

2 K 112201101
soub

or
1,000

3 K 120901121 m3 1,000

4 K 122201101 m3 91,000

5 K 122301109 m3 91,000

6 K 131203101 m3 32,000

7 K 132201101 m3 0,250

8 K 162701105 m3 123,000

9 K 167101101 m3 123,000

10 K 171201201 m3 64,650

11 K 171201211 t 64,650

12 K 174101101 m3 55,000

13 M 583373440 t 38,000

14 K 181301102 m2 35,000

    2 -  Zakládání

18 K 247681114 m3 8,500

19 M 581232800 t 17,000

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce

20 K 319202124 m 2,100

21 K 319231212 m2 3,000

22 K 319231213 m2 3,400

23 K 319231214 m2 36,500

24 K 319231215 m2 22,600

74 K 320232045 -1111 m2 59,100

    4 -  Vodorovné konstrukce

181 002,40

2 538,00

Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného 

prokladaného kamenem  tl do 800 mm 

podřezáním diamantovým lanem

2 410,00 87 965,00

Dodatečná izolace PE fólií zdiva kamenného  tl 

do 1000 mm diamntovým lanem
2 610,00 58 986,00

Oprava a vyspravení zdiva pod izolací 284,00 16 784,40

Dodatečná izolace zdiva tl 600 mm nízkotlakou 

injektáží křemičitým roztokem
1 530,00 3 213,00

Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 

300 mm podřezáním diamntovým lanem
2 180,00 6 540,00

Dodatečná izolace PE fólií zdiva l do 600 mm 

podřezáním diamntovým lanem
2 210,00 7 514,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
41,40 1 449,00

Těsnění  z jílu se zhutněním 809,00 6 876,50

zemina jílovinová 895,20 15 218,40

22 094,90

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
153,00 9 891,45

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
86,80 4 774,00

drcebé kamenivo 16-32 328,60 12 486,80

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
248,00 30 504,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 175,00 21 525,00

Uložení sypaniny na skládky 16,30 1 053,80

Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených 

v hornině tř. 4
30,10 2 739,10

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách 
689,00 22 048,00

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
466,00 116,50

Odstranění pařezů D do 300 mm 5 460,00 5 460,00

Bourání zdiva z betonu prostého 

neprokládaného v odkopávkách nebo 

prokopávkách ručně

6 040,00 6 040,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3
135,00 12 285,00

ROZPOČET

Sanace suterenu D centra

23.3.2018

PK Hošek

PK Hošek

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm 5 460,00 5 460,00

1 789 900,00

1 227 134,28

135 832,65

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 451577877 m2 45,000

    5 -  Komunikace pozemní

26 K 564851111 m2 45,000

27 K 596211110 m2 45,000

28 M 592450010 m2 45,000

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 K 612135101 m2 25,000

30 K 612821011 m2 311,500

31 K 619995001 m 88,000

73 K 62999510111 m2 59,600

32 K 631311111R m3 32,500

76 K 631362021 t 0,416

33 K 637311122 m 54,000

    8 -  Trubní vedení

34 K 871275211 m 54,000

35 K 871355211 m 54,000

36 K 877265271 kus 2,000

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 K 965042241 m3 32,500

38 K 968072456 m2 5,000

75 K 978021161 m2 311,000

40 K 985231113 m2 50,000

    997 -  Přesun sutě

41 K 997013111 t 79,611

42 K 997013211 t 79,611

43 K 997013501 t 79,611

44 K 997013501 t 79,611

45 K 997013831 t 79,611

    998 -  Přesun hmot

46 K 998011001 t 248,275

89 K 998011018 t 248,275

27 094,50

376 422,66

34 560,00

121 471,70

210 173,04

115 944,43

Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 

zvětšený přesun do 5000 m
227,00 56 358,43

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
229,00 18 230,92

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
1 240,00 98 717,64

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 240,00 59 586,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace

381,00 30 331,79

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 6 m ručně
561,00 44 661,77

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
229,00 18 230,92

Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 

m2
195,00 975,00

Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o 

rozsahu do 50 %
89,70 27 896,70

Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 

40 mm dl přes 12 m/m2
539,00 26 950,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 

tuhost třídy SN4 DN200
451,00 24 354,00

Demontáž zěptná montáž lapače střešních 

splavenin 
162,00 324,00

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm 

pl pře 4 m2

2 020,00 65 650,00

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 28 300,00 11 772,80

Okapový chodník z betonových chodníkových 

obrubníků stojatých lože beton
347,00 18 738,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 

tuhost třídy SN4 DN125
183,00 9 882,00

Začištění omítek kolem oken, dveří, 139,00 12 232,00

Očištění ploch tlakovou vodou 51,60 3 075,36

Podlaha betonová 250 mm z betonu prostého tř. 

C 16/20
3 350,00 108 875,00

dlažba zámková Ičko 4 20x16,5x4 cm přírodní 191,10 8 599,50

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 

šířky rýhy
359,00 8 975,00

Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké a 

zasolené zdivo prováděná ručně
683,00 212 754,50

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo 

do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm
56,40 2 538,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 116,00 5 220,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2
295,00 13 275,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV -  Práce a dodávky PSV

    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

47 K 7111415511R m2 230,000

48 M 628321340 m2 260,000

49 K 711161331 m2 90,000

50 K 711161571 m 54,000

51 K 711411002 m2 125,000

52 M 111631500 t 0,038

53 K 998711201 % 788,540

    731 -  Ústřední vytápění

54 K 7311111111R
soub

or
1,000

    742 -  Elektromontáže

55 K 742221180
soub

or
1,000

    764 -  Konstrukce klempířské

56 K 764246304 m 65,000

    766 -  Konstrukce truhlářské

57 K 766621001 m 21,000

58 M 611400000 kus 7,000

59 K 766621820 m 21,000

60 K 766660001 kus 1,000

61 M 61160050011 kus 4,000

62 K 766660022 kus 4,000

63 M 611601560 kus 1,000

64 K 766694111 kus 7,000

65 M 607941000 m 6,500

66 M 607941210 kus 14,000

    771 -  Podlahy z dlaždic

86 K 771474111 m 68,400

87 M 5971111111 bm 69,000

84 K 771574311111 m2 39,270

85 M 59761010011 m2 40,000

81 K 771591111 m2 125,000

    775 -  Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

30 600,00

26 455,00

85 833,25

51 673,56

5 905,50

491 805,72

Dlaždice keramické RAKO -dle výberu investora 398,50 15 940,00

Podlahy penetrace podkladu 42,70 5 337,50

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 

flexibilní lepidlo v do 65 mm
67,00 4 582,80

sokl RAKO 141,90 9 791,10

Montáž podlah keramických  lepených flexi 

lepidlem 
408,00 16 022,16

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových 
123,00 861,00

deska parapetní do 350mm plastová 279,50 1 816,75

koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm 54,80 767,20

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 

800x197 ,včetně kování ,povrchová úprava HPL
4 017,50 16 070,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně
1 190,00 4 760,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 

bílé 70x197 cm včetně kování ,povrchová 

úprava HPL

2 893,10 2 893,10

okno plastové 600x900 trojsklo 6 113,60 42 795,20

Demontáž oken 189,00 3 969,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

do 0,8 m do ocelové zárubně
603,00 603,00

Demontáž ,zpětná montáž 

el.rozvodu,osvětlovacích těles ,zásuvek
30 600,00 30 600,00

Oplechování parapetů rovných mechanicky 

kotvené z TiZn lesklého plechu  rš 330 mm
407,00 26 455,00

Montáž oken 538,00 11 298,00

lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg 53 169,70 2 020,45

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m
3,33 2 625,64

Demontáž ,zpětná montáž kotle ,radiátorů 

UT,rozvodu UT,včetně vypuštění a napuštění 

systemu a topné zkoušky

85 200,00 85 200,00

85 200,00

Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými s 

odvodňovací funkcí s textilií tl. 0,6 mm šířky 

2,0 m

271,00 24 390,00

Ukončovací profil pro nopové fólie 96,60 5 216,40

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné 

za studena lakem asfaltovým
12,00 1 500,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 

přitavením  NAIP
88,40 20 332,00

pás těžký asfaltovaný 125,50 32 630,00

88 714,49

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

79 K 775413115 m 37,500

80 M 614357410 m 40,000

    776 -  Podlahy

77 K 776572100 m2 36,480

78 M 697510010 m2 42,000

88 K 776592255 m2 45,520

82 K 776990111 m2 125,000

83 K 776990191 m2 250,000

    784 -  Dokončovací práce

67 K 78422110111 m2 320,000

M -  Práce a dodávky M

    46-M -  Zemní práce při extr.mont.pracích

68 K 460010023 km 0,000

69 K 460680701 m2 0,000

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce

70 K 010001000 kpl 1,000

    VRN3 -  Zařízení staveniště

71 K 031002000 kpl 1,000

72 K 034002000 kpl 1,000

106 031,92

11 392,00

5 460,00 5 460,00

Zařizení staveniště 38 200,00 38 200,00

Provizorní lávky 27 300,00 27 300,00

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 

dobře otěruvzdorných a protiplisnových v 

místnostech do 3,80 m

35,60 11 392,00

Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 

terénu volném
968,00 0,00

Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky 

do 15 cm
351,00 0,00

70 960,00

5 460,00

65 500,00

0,00

0,00

Vytyčeni inženýrských sití

Úprava  ploch betonových glazováním 131,00 5 963,12

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 

mm pevnosti 15 Mpa
420,00 52 500,00

Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy 

samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 

mm tloušťky

71,60 17 900,00

Lišta podlahová 109,20 4 368,00

Lepení pásů povlakových podlah textilních 210,00 7 660,80

koberec zátěžový-vysoká zátěž, ATLAS SUPER, 

šíře 4 m
524,00 22 008,00

Montáž podlahové lišty 41,00 1 537,50

Strana 8 z 8


